

Emir Prefabrik Ev Konteyner



1344.Sk. Yenimahalle
06090

Prefabrik, parçaları önceden hazırlanmış plastik birbirleriyle kurulan bir üründür. Prefabrik evler ülkemizde son derece yaygın olup, bunun en iyi örnekleri Ankara'da yapılmaktadır. Prefabrik ev Ankara kataloglarında kaliteli ve son sistem ürünleri müşterilere sunulmaktadır. Prefabrik ev duvar, kapı ve diğer elemanları fabrikasyon olarak üretilen ve konutun yapılabileceği beton platform üzerine monte edilen evdir. Günümüzde daha çok böyle tarla tapan işlerinde uğraşanlar, köylerinde küçük bir toprak parçasında yerler olanlar özellikle bu prefabrik evleri yaptırmaktadırlar. Fiyatları oldukça uygun olan prefabrik ev ankaralı modelleri günümüzde kendisinden oldukça fazla söz getirmiştir. Dünyanın birçok yerinde son derece yaygın olan bu prefabrik evler, prefabrik ev Ankara modelleri olarak kendinden fazlasıyla söz getirmişlerdir. Bir bahçenin köşesine yapılabilir bir üründür. Yapım aşamasında çok kolaydır. İlk başta güzelce düz bir beton atmak gerekecektir. Ardından plastik prefabrik ev parçaları güzel bir dizayn ile yerleştirilerek evler oluşacaktır. Aslında günümüzdeki evler betonarme yerine prefabrik yapılmalıdır. Sebebi ise daha dayanıklı ve sağlam evler yapılacak olmasıdır. Dünyanın her yerinde depremler oluyor bunu herkes biliyor. Bu depremlere karşı insanlar ne kadar önlem alsalar da yetersiz kalıyorlar. Tabi bu durumlar karşısında insanların ne yapması gerektiği merak konusu olmuştur. Prefabrik ev Ankara olarak dünyanın her yerine hizmet götürmeyi amaç biliyoruz. Maliyet anlamında gayet ucuz ve her keseye her cebe uygun bu prefabrik evlerden herkesin faydalanmasında yarar vardır. Kullanış açısından tıpkı diğer evler gibi çeşitli seçenekleri bulunan yani 1+1 2+1 3+1 şeklinde birçok çeşitli şekilde ürünler piyasaya sunulmaktadır. Deneyin ve

görün eminim ki memnun kalacaksınız. Eğer ki memnun kalmazsanız tekrar kaldırılması zahmetli ve ağır bir iş değildir. Herkes kullanılmalıdır.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)